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MÅNEDSBREV mars 

Tilbakeblikk  

Litt om måneden som har vært 

Årets korteste måned er over.  Noe ymse værmessig, men vi har hatt det fint.  Vi har til og 

med fått spist fruktmåltid ute, det har vært herlig. 

Februar starter litt småtravelt med ting og tang som skal lages, fastelavnsris, boller, kort til 

mor også er det karneval som skal planlegges.  Håper dere mødre synes det var koselig med 

en liten oppmerksomhet på morsdag       Regner med stuer ble pyntet med fjærbelagt 

«bjørkeris», vi sparte ikke på fjærene i år for å si det sånn.  Det ble servert boller med krem 

og syltetøy på «bollemandag».  Karneval var stas, så mange flotte kostymer.  Vi hadde en fin 

dag hvor vi koste oss sammen med gjengen på Engen.  Pølser og saft til lunsj smakte herlig.  

Det er ikke bare vi som har fått mat, fuglene våre utenfor vinduet har kost seg med 

meiseboller som vi har laget.  Mange ulike småfugler har forsynt seg, til og med en flaggspett 

har vært innom noen dager.  Så spennende. 

Turene våre har gått til ulike steder i nærområdet, skoleskogen og ulike lekeplasser.  Tur til 

byen med buss og rusleturen videre til Bjergsted for å gå på barnehage konsert var 

spennende.  Det var mye kjekt å se langs ruten, mange observante små barneøyne som ser 

de utroligste små ting.  Barna satt som lys under konserten og sang med av full hals.  På 

månedens siste tur gikk vi til toppen av Jernaldergården i nydelig solskinn.  

Skinnvotten har vært utrolig kjekt.  Vi har gjort mye forskjellig innenfor de 7 dyrene som 

flytter inn.  Vi har fargelagt dem, klippet og limt, vi har spilt lotto og memory.  Vi har pratet 

om de ulike halene/ rumpene til dyra.  Ulike rim og regler har blitt øvd på.  Noen har fått 

mulighet til å fortelle eventyret til oss.  Det har gitt oss mye kunnskap og mange hyggelige 

stunder.     

Hva skjer på Reiret i mars? 

Språkgruppe, eventyr og påske 

 

Litt personalendring på avdelingen, men vi vil prioritere gruppedeling. Her fokuseres det på 
språk, vi kan ha formingsaktivitet, høytlesing, spill o.l.  Vi legger vekt på at det er god kontakt 
mellom voksne - barn og barn- barn.  Vi opplever god kommunikasjon og vi finner ro slik at 
alle får mulighet til å delta, bidra og alle blir sett. 
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Vi kommer til å forberede oss til påsken.  Ulike formingsaktiviteter, hvorfor feirer vi påske?  
Ulike sanger.  Vi skal markere barnehagedagen, «rockesokk», ha påskefrokost, påskesamling 
i Madlamark kirke og bursdagsfeiring.  Håper og vi kan se litt mer av vår, hva skjer rundt oss 
nå. 

 

Kommer ikke utenom: 

Vennskap og samhold er med oss hver dag.  Stopp regelen er viktig, vi må lytte til andre. 

Si stopp når det er noe vi ikke liker eller ønsker.  Det er viktig at barna setter grenser for 
seg selv, og med stopp hånden kan de vise dette tydelig.  Vi hører og ser at barna forstår 
dette og at det har en betydning.  Vi opplever også at barna kommer mer til oss voksne og vi 
sammen kan løse eventuelle uenigheter.    

 

. 

 

  

Månedens tema  

Jorda vår, påske 

Jorda vår er tema også i mars.  Vi tar mer fatt på miljøet rundt oss.  Ta ansvar for området 

rundt oss, vi ønsker ikke at søppel skal ligge rundt.  Barna ser mye som ikke «hører til» ute i 

naturen.   Påsken og dens budskap blir også tema samtidig som vi kommer til å bruke en del 

tid på forberedelse av barnehagedagen.  Dette er viktig for at vi alle skal ha en fin hverdag.  

Vi ønsker at barna skal ha det godt i barnehagen og at de skal kunne medvirke hverdagen 

sin.  Hvordan kan vi bruke nærmiljøet mer.  Temaet er stort, men vi ønsker å se på 

barnehagen som «stedet mitt».  Det er her vi må begynne før vi kan utvide horisonten       

Ellers prøver vi å få til litt kjekke ting, dette ser dere på planen og under viktige datoer. 

Bøker, sanger  

✓ Sanger om dyr, påske 

✓ Sanger i forbindelse med våren 

✓ Eventyret om skinnvotten, påske 

 

Fokusord: påske, rockesokk, vår, spirer 
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Praktisk informasjon 

• Det er litt endring i personalet på avdelingen da Camilla måtte inn på en annen 

avdeling.  Vi får vikar onsdager og fredager.  Dette går bra         

• Ber dere om å henge jakker o.l inn på knaggen i «fingarderoben».  Det er trangt i 

grovgarderoben, vi ønsker litt orden og oversikt.  Dresser og regntøy blir vått.  Votter 

legges i tørkeskap ved behov, ta en titt der - de kan lukte ganske stramt etter å ha 

blitt våte og tørre noen ganger. 

• Ta en sjekk om barna har nok skiftetøy, og ta med hjem det vi ikke trenger. 

• Vi holder på å jobbe litt med å gjøre lek litt mer innbydende inne på avdelingen.  I 

den forbindelse ønsker vi å kunne få til en butikk.  Da trenger vi litt tom emballasje 

som vi kan «selge».  Har dere noe dere kan ta med hadde det vært kjekt.  (Ikke glass) 

 

Viktige datoer 

8: Alle kan ta med en bok hver som de ønsker at vi skal lese i. Deler oss i grupper og har 
høytlesning fra de ulike bøkene som de tar med.  (Husk å skriv navn i boken.) 
 

12: Barnehagedagen 2024 

 
Barnehagedagen 2024 markeres tirsdag 12. mars og slagordet er "Stedet mitt". Kulturarv er 

tema. Formålet med dagen er å synliggjøre hva barna får oppleve, erfare og lære i 

barnehagen.  Vi på reiret vil la barna medvirke, prate med dem om hva de liker best i 

barnehagen, hva de liker å gjøre, inne, ute.  Hvordan de vil at vi voksne skal delta.  Vi 
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kommer til å lære oss en sang, dagen skal være kjekk og fremheve at Gosen barnehage er et 

godt sted å være, leke og lære.  Det blir jobbet en del mot denne dagen, prat og 

synliggjøring. 

14: Gul dag.  Gult er kult, vi ønsker å ha en gul dag inne på reiret.  Kanskje har dere noe gult 
å ha på dere, vi spiser mest mulig gule ting.  Finner frem gule leker, maler med gult.  Her er 
det bare å være kreative.  Har dere der hjemme noen tips eller noe gult å ta med så er det 
bare kjekt 
 

20: Påskefrokost.  Vi ønsker dere velkommen til påskefrokost kl: 08:00-09:00.  Kan være greit 

med et lite vink om hvor mange som kommer så maten strekker til       (Lapp kommer i 

garderoben) 

21: Påskesamling i Madlamark kirke.  Er det noen barn som ikke skal bli med, gi beskjed.  

21: Rockesokk, alle kan ta på seg to ulike sokker.  Rockesokk er en markering som går på at vi 

ønsker et samfunn som setter pris på og verner om mangfold. Vi ønsker å være med på 

dugnaden og feire verdensdagen for Downs syndrom – jo, flere vi er – jo mer synlig blir 

dagen! Vi ønsker å vise på at vi alle er unike og ulike!  Dugnaden er lett: ta på deg to ulike 

sokker!  

23: Bursdagsbarn, E, g-4år- HIPP HURRA 

27: Vi stenger kl. 12:00 

28: Skjærtorsdag, barnehagen er stengt 

29: Langfredag, barnehagen er stengt. 

1.04: 2. påskedag, barnehagen er stengt 

2.04: Planleggingsdag, barnehagen er stengt 

 

 

 

Endring kan skje! 

Ta kontakt dersom dere lurer på noe.  

Hilsen Heidi, Jurgita og Eva 


